2021 年５月 31 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長

兼 ＣＥＯ
春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経営企画統括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

主要株主の異動に関するお知らせ

2021 年５月 25 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

    トーイン共栄会会員の退会および株式引出しにより、同会の持株比率が低下し、主要株主に該当し

ないことが 2021 年５月 31 日付で確認できたため、報告いたします。

２．当該主要株主の名称等

 （1）名   称    トーイン共栄会

  （2）所 在 地    東京都江東区亀戸１丁目４番２号

 （3）代 表 者    理事長  山岡 新太郎

 （4）事 業 内 容    当社の取引先持株会

３.当該主要株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

  議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2021 年３月 31 日現在）

5,513 個

（ 551,300 株）
10.96％ 第２位

異  動  後
4,714 個

（ 471,400 株）
9.37％ 第２位

※1.異動前及び異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2021 年３月 31 日現在の総株主の

議決権総数（50,323 個）を分母として計算しております。

2.「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点第三位を四捨五入しております。

４. 今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績等への影響はありません。

以  上